Capitulatio: 1^m. *Capitulum primum de ornamentis duplicibus sacerdotis ... Etc.- (2^{rb}) >Exempla pulchra in hoc libro contenta< Primum exemplum scribit Rabanus de duobus plebanis vno existente deuote, altero verum nimium criminosum ... Etc.- >Incipit prefatio huius libri< Lauamini, mundi estote. Ysa.1(16). Ex quo nos sacerdotes omnino non communem statum cum popularibus, sed segregatum ab eis habemus ... secundum quod mihi dominus dederit oremus deum pro gratia sua.- (4^{ra}) Text: >De ornamentis duplicibus sacerdotum. c. primum< Lauamini, mundi estote, vbi supra. Vbi primo notandum quod clerici debent esse ornati duplice ornamento ...- (76^{rb}) ... Et hac vita feliciter terminata ad eternam beatitudinem concedat feliciter peruenire et in conspectu suo iocundissime faciat uobiscum eternaliter congregare atque congaudere qui cum deo patre ... Amen. Laus deo.- 76^v-78^v leer.*

Druck: HAIN 9955-63 (= BSB-Ink L-70-76).- Die Autorschaft ist nicht sicher. Vgl. L. MEIER, Die Werke des Erfurter Kartäusers Jakob von Jüterbog in ihrer handschriftlichen Überlieferung. Münster 1955, S. 84.- D. E. LUSCOMBE, Peter Abelard's Ethics. Oxford 1971, S. XLVI mit Anm. 3.- M. W. BLOOMFIELD, Incipits, Nr. 2902. – Bibliographie annuelle du moyen-age tardif. 13 (2003) Nr. 1931.

2. 79^{ra}-174^{vb} **Jacobus de Zochis: Tractatus de poenitentia et remissione**

Omnis vtriusque sexus famosum alium deuotum et spirituale est et ideo deuote et spiritualiter legendum est ...- (81^{rb}) ... et modum confessionis tradidit quibuscumque fidelibus christianis dicendo: Omnis vtriusque sexus.- >De confessione< Omnis vtriusque sexus. Hoc c[apitulum] non recipit breuem sententiam et habet quinque partes principales ...-... sed iactaui cogitationes meas in dominum et redemptorem nostrum Jhesum Christum qui per os Johannis precepit: Agite penitenciam de peccatis vestris et me vsque ad operis finem ex sua misericordia nutriuit fortificando atque firmitudine (?). Nam ex ipso et per ipsum ... et imperium in secula seculorum. Amen.- Completa per Jacobum de Zochis de Ferraria ... 1469.

Druck: Padua 1472 (Hain 16288).- Vgl. J. F. SCHULTE, Die Geschichte der Quellen.. (s. o.), S. 328 Nr. 3. - A. BELLONI, Professori giuridici ... (s. o.), S. 220.

3. 175^{ra}-183^{rb} **Johannes Chrysostomus: Sermo**

>Sermo Johannis Crisostomi de eo quod nemo leditur ab alio nisi a seipso< Igitur quia in nobis in presenti negotio primi oratoris partes prosecuta est inveterata aput plurimos ...-... qui terram et mare inhabitant conueniunt ad ledendum nocere nequaquam potuerint ei qui a semetipso non leditur etc. 1469. Deo gratias.